
gj.

Číslo smlouvy Objednatele: S - 2144/REG/2017/3

DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o dílo č.: S - 2144/REG/2017 ze dne 22. 9. 2017,

jejímž předmětem je
,,Zpracování aktualizace územní energetické koncepce Středočeského kraje"

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

mezi

Středočeským krajem
se sídlem:
zastoupeným:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje,
cestovního ruchu a sportu, na základě usnesení Rady kraje č. 059-
09/2018/RK ze dne 12. 3. 2018

IČO: 70891095
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání a ve věcech smluvních: Jana Kalhousová, vedoucí Oddělení strategie
a koncepcí - pov. zastupováním, Krajského úřadu Středočeského kraje, e-mail:

dále jen ,,Objednatel"

a

ENERGO-ENVI, s.r.o.
se sídlem: Na Březince 930/6, 150 00 Praha 5
zastoupena: Ing. Miroslavem Marešem, jednatelem

osoby oprávněné k jednání: Ing. Miroslav Mareš, Doc. Ing. Roman povýšil, CSc.

IČO:29054672
DIČ:CZ 29054672
bankovní spojení:

dále jen ,,Zhotovitel"

Objednatel a Zhotovitel společně jen ,,Smluvní strany"
nebo jednotlivě ,,Smluvní strana":

l



l. Na základě nutnosti opakovaného posuzování návrhu aktualizace Územní energetické koncepce
Středočeského kraje (dále jen ,,UEK SK") ústředním správním orgánem - Ministerstvem
průmyslu a obchodu ČR (dále jen ,,MPO") dle požadavků zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření
energii, a následně zapracovávání těchto připomínek do návrhu ÚEK SK se Smluvní strany
dohodly na uzavřenítohoto Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. s -2144/REG/2017, kterou mezi sebou
uzavřely dne 22. 9. 2017, ve znění Dodatku č. l ze dne 10. 4. 2018 a ve znění Dodatku č. 2 ze dne
3 l. 7. 2018 (dále jen ,,Smlouva"), jímž se Smlouva mění následovně:

článek 3.1 Smlouvy
Text článku zůstává v platnosti, jen se vypouští bez náhrady věta: ,,Konečný termín plnění Díla
jako celku je do 11. l. 2019."

Článek 5.1. Smlouvy
Text článku zůstává v platnosti, jen v tabulce se mění termín odevzdání ,,Finální verze ÚEK
po ověření souladu se SEK na MPO, souladu se ZÚR SK a PKK SK a po zapracování připomínek
MPO" (řádek č. 6), kde namísto předchozího data ,,31. 12. 2018" se určuje nový termín
s poznámkou, a to takto: ,,31. 12. 2019, resp. do konečného vypořádání připomínek MPO",
přičemž:
pro právní jistotu obou stran se konstatuje, že:
a) vypořádání připomínek MPO není považováno za vícepráce dle Smlouvy,
b) Zhotovitel nebude žádat navýšení ceny díla,
c) ze strany Objednatele nedošlo k bezdůvodnému obohacení,
d) nedodržení předchozího termínu plnění není z viny zhotovitele a objednatel po něm nebude

z toho titulu vymáhat žádné sankce.

2. Tento Dodatek č. 3 je sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž dva obdrŽí
Zhotovitel a tři Objednatel.

3. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

4. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

V P,,,,, d,, L/. '/! 2019

Za Zho vit¢lS

Ing. Miroslavmareš
jednatel společnosti

V Praze, dne 2019

Za ObjePatele

Martin Draxler
radní pro oblast regionálního rozvoje,

cestovního ruchu a sportu

2


